Протокол № _1_

работы жюри по итогам проведения

__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет)________экономике___________________________________________

Количество участников _______________________________________________

Место проведения __________________МОБУ Башкирская гимназия____________
                   (наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта,

общеобразовательного учреждения )

Дата и время _____ 5 октября____14:00_________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:

1)  Рахимова С.Р.; Султанов Р.Р. Халилова Г.Х.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой

______________________________Рахимова  С.Р.___________________________________

.
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады
*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов

№
п./
п.

Ф.И.О.
участника

Наиме
новани
е ОУ

К
л
.

Сум
ма

балл
ов

Доля
от

макс.су
ммы

баллов
(%)

Рейтинг

1 Хурматуллина Милена
Ильшатовна

МОБУ
БГ

11 100  Победитель

2 Гавнетдинова Гузель
Фардияновна

МОбУ
БГ

10 100  Победитель

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________

 2. Список победителей и призеров олимпиады по экономике

№
п.
/п

.

Ф.И.О.
участника

Наимено
вание
ОУ

Кл.

До
ля
в

%
от
ма

кс.

Рейт
инг

Статус
–

победит

ель/при
зер/учас

тник

Ф.И.О.
наставника

1.  Хурматуллина

Милена Ильшатовна
МОБУ

БГ

11
I

Победител

ь
Рахимова Светлана Рамильевна

2.  Гавнетдинова Гузель

Фардияновна
МОБУ

БГ

10
I

Победител

ь
Султанов Равиль Рафилович

3.
4.

Подписи:

Председатель жюри:

Член жюри: